
Verbale creato da: Area Verbale, il: 09/06/2020 12:40

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_208234 S.C. Acquisizione Beni e Servizi
- Puggioni Alessandro

CONFIGURAZIONE
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_326824 18F-Fluoro Desossi Glucosio
(FDG) per il Centro PET

Procedura aperta da espletarsi mediante utilizzo
della Piattaforma Telematica SardegnaCAT, ai

sensi degli articoli 58 e 60 del D. Lgs. n. 50/2016,
per l'affidamento della fornitura biennale, con
opzione di rinnovo annuale, del radiofarmaco

18F-Fluoro Desossi Glucosio (FDG) per il Centro
PET della SC Medicina Nucleare dell’Azienda

Ospedaliero Universitaria di Sassari. Criterio di
aggiudicazione dell’OEPV, sulla base del miglior

rapporto qualità prezzo, ai sensi dell’art. 95,
comma 2, del D. Lgs. n. 50/2016. Importo

complessivo a base d’asta, inclusa l’opzione di
rinnovo annuale, € 2.144.700,00 (IVA di legge

esclusa) spese di spedizione incluse, oltre
proroga tecnica. CUI F02268260904202000013
CIG: 8218271BC3. Autorizzazione a contrarre ai

sensi dell’art. 32, comma 2, D.lgs. 50/2016.

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) per

tutti (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì Sì Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Punteggio Vince il prezzo più basso Valutazione Qualifica

Massimo Punteggio Tecnico Punteggio assegnato al
Prezzo Migliore

70 30

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI

Pagina 1 di 4



Verbale creato da: Area Verbale, il: 09/06/2020 12:40

Data di Approvazione per la Pubblicazione 11/03/2020 12:51

Data e Ora di Chiusura 08/06/2020 13:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 09/06/2020 10:03

Valutazione iniziata da: Teresa Ivana Falco

Termine ultimo per la manifestazioni di interesse N ore prima
della scadenza

0

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 2

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Tecnica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE:

Non ci sono fornitori organizzati in Raggruppamenti Temporanei d'Impresa per questa RFx.

RISPOSTE DI QUALIFICA DEL FORNITORE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
09/06/2020 10:03Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Teresa Ivana Falco

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

Pagina 2 di 4



Verbale creato da: Area Verbale, il: 09/06/2020 12:40

Fornitori Attivi Membri del
Gruppo di

Valutazione di
Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

0 0 0 11 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA
Numero di Fornitori

Numero di Parametri 11

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

STORICO DEGLI STATI

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

09/06/2020
10:03:32

La Busta di Qualifica è
stata aperta

Falco
Teresa
Ivana

La Busta di Qualifica è stata
aperta

09/06/2020
10:03:30

La fase di Pre-
valutazione è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione di Qualifica.

Falco
Teresa
Ivana

La fase di Pre-valutazione è
stata congelata e la RDO è

entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

09/06/2020
10:03:15

Valutazione RdO Iniziata
Falco

Teresa
Ivana

Data di Chiusura RdO:
08/06/2020 13:00:00

29/04/2020
13:42:43

Configur
azione

La RdO  è stata salvata
Falco

Teresa
Ivana

Il valore del Campo di
ConfigurazioneNuova

Data/Ora limite richiesta
chiarimenti è stato

modificato da  22/05/2020
13:00:00 a 24/05/2020 13:

00:00

29/04/2020
13:35:59

Configur
azione

La RdO  è stata salvata
Falco

Teresa
Ivana

Il valore del Campo di
ConfigurazioneChiusura

Gara in busta chiusa (RDO)
è stato modificato da
18/05/2020 13:00:00 a
08/06/2020 13:00:00,Il

valore del Campo di
ConfigurazioneNuova

Pagina 3 di 4



Verbale creato da: Area Verbale, il: 09/06/2020 12:40

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

29/04/2020
13:35:59

Configur
azione

La RdO  è stata salvata
Falco

Teresa
Ivana

Data/Ora limite richiesta
chiarimenti è stato

modificato da  31/03/2020
13:00:00 a 22/05/2020 13:

00:00

28/04/2020
13:08:58

La Data di Scadenza
della RdO è stata estesa

Supporto
tecnico

La Data di Scadenza della
RdO è stata estesa

11/03/2020
12:51:44

La richiesta per la
Pubblicazione della Rdo

è stata Approvata

Falco
Teresa
Ivana

La richiesta per la
Pubblicazione della Rdo è
stata Approvata,La RDO si

conclude in data:
15/04/2020 13:00:00 .

11/03/2020
12:50:14

è stata richiesta
un'approvazione per la

pubblicazione

Puggioni
Alessandr

o

è stata richiesta
un'approvazione per la

pubblicazione

Pagina 4 di 4


